Caritē ont b̄n
v̄go in t̄bus

dolore cum esset cui tanta invidia in civitate copulata fuit
 quoniam ad horam ab eo esse potuit **E**an in **S**urgam 2
 in civitate per viros 2 plateas quam que di-
 ligunt anima mea quod 2 fecit quoniam reversa cum ioseph
 in terram recessit cum matris cognitos 2 notos **S**erdo
 omni caritate filio patrii operando **V**ni potat dicit
 illud **R**o 8 **D**is nos potit separare a caritate **V**ni q
 d. **S**ib9 apud fugietib9 **I**sa ex caritate mansit in
 cruce cupies mori cum eo **V**ni. **T**anta vis amoris
 mater male impleverat ut fugietib9 **D**is oblita
 se9 fragilis **I**sa cum lacrimis cruci astat 2 operans
 in violentia cum filio 2 si non possit 2 tunc exposuit
Vni potat dicit **Q**uis in det ut ego moriar pro
 fili mi **E**o omni caritate crucifixo9 filii diligendo
 quod nichil mali eius imputata fuit vindicta non ex-
 petiuit nec eius maledixit. **V**ni potat dicit **E**is
Ego mihi pulchre dilectis 2 tunc 2 ag. 2 f. spei pul-
 chre dilecti 2 pura d. q. h. et ad inimicos **E**go mat
 pulchre dilectis **V**ni inicos diligendo timore filio co-
 parando **A**gnosco9 infide **P**seuerando. **S**ic spei de
 eius resurrectione non dubitando **A**beda **N**o in acer-
 bo dolore potuit crucifixo9 moientem9 vide q
 h. resurrectionem **I**sa et tunc deum nlateng ambiebt
 si sua carne peccatum mori pauida dolebat non
 doluit quod de filii resurrectione dubitando uel
 iudeis iudicando quod vidit occidit filium suum h. ex
 imitia dilectio filii penas 2 iudeorum primo eos quod filium
 suum occiderunt dilecti non ei ignoscerunt fuit apud quibus
 preceptum erat diligite inimicos vestros **L**u. 11. **A**firmat
 credo quod eadem orationem quam filius fudit in cruce ipsa
 etiam si non ore tunc corde profudit. **D** **V**ni ignosce
 illi quod nesciunt quod faciunt **H**uius nos caritate gredat ee
 ptiapes quod cum patre 2 filio 2 scilicet vult 2 ignat omne

namme dubitaret

S Virge illuare iherusalem quod **D**e purificatione
 uelit lumen tuum **Ysa** pl **bre** mane